Plungės augalų veislių tyrimo skyriaus augalų apsaugos produktų poreikis 2022 m. III ketvirtį 3266,90 
8.  Utenos augalų veislių tyrimo skyriaus augalų apsaugos produktų poreikis 2022 m. II ketvirtį 2833,25 

IŠ VISO: 44 867,46 

Bendra pasiūlymo kaina 44 867,46 EUR su PVM (keturiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni eurai ir 46 ct) (skaičiais ir 

žodžiais). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 7786,91 EUR. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo pasiūlymo kainą be PVM  bei nurodo priežastis, dėl